

COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE

N₋ 100 DEL 11/02/2019

Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 62 **ESTRATTO** pag. 1 di 2 **OGGETTO** Liquidazione fattura n. 3 Elettronica 2019 del 11.01.2019 dell'importo complessivo di € 466,44 all'Avv. Ferrante Basilio, quale saldo, per prestazioni professionali - Cause civili R.G. n. 488/2016 Giudice di Pace di Patti - R.G. n. 20/2016 e R.G. n. 21/2016 Giudice di Pace di S.Agata Militello, avverso i ricorsi in opposizione a sanzioni amministrative per violazioni al C.d.S. **ELEMENTI** Determina Per le motivazioni specificate in premessa che qui si intende **ESSENZIALI** integralmente richiamata: Di liquidare, in favore dell'Avv. Basilio Ferrante con studio in Torrenova, la somma complessiva di € 466,44 di cui: € 390,00 per competenze onorario, € 58,50 per spese generali, € 17,94 per CPA, giusta fattura n. 3 Elettronica 2019 del 11.01.219, acquisita agli atti dell'Ente al Prot. n. 463 del 14.01.2019, a saldo, per prestazioni professionali, quale legale dell'Ente nelle cause civili dinanzi al Giudice di Pace di Patti R.G. n. 488/2016 - S. B./Comune di Torrenova ed R.G. n. 21/16 - R.G. n. 20/16 Giudice di Pace di S.Agata Militello -C.M.S.S./Comune di Torrenova, in relazione all'incarico conferito con deliberazione di Giunta Comunale n. 210 del 20.09.2016. Di fare fronte alla spesa complessiva di € 466,44 con i fondi del bilancio comunale capitolo n. 10180801 imp. n. 1565/2016. Di dare atto che il pagamento dovrà essere effettuato tramite accredito su c/c - codice IBAN, indicato nella fattura. Di trasmettere la presente Determinazione all'Ufficio di Ragioneria per l'emissione del relativo mandato. Di dare atto che la presente determinazione. - va pubblicata per giorni 15 consecutivi all'Albo Pretorio on line

- va pubblicata nella sezione amministrazione trasparente ai sensi

- va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il

dell'Ente.

del D.lgs n. 33/2013.

Settore Affari Generali e



COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE						
Area Affar			11/02/2019 zi alla Per		62	
	ES	STRAT	ТО		pa	ag. 2 di 2
	Servizi alla Pe	rsona.				